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INFORMACJA
z zebrania z potencjalnymi Wykonawcami 

Działając na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 
w dniu 13.11.2021 r. o godz. 13:00 w Sali Konferencyjnej siedziby Nadleśnictwa Lutówko, 
Lutówko 18, 89-407 Lutówko, odbyło się zebranie z potencjalnymi Wykonawcami – 
zgodnie z informacją o terminie zebrania z wykonawcami z dnia 07.11.2024 r., zamieszczonej 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Celem niniejszego spotkania było 
wyjaśnienie ewentualnych wątpliwości dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lutówko w roku 2025”.
Spotkanie otworzył Nadleśniczy Nadleśnictwa Lutówko – p. Jacek Krzyżanowski. Po krótkim 
powitaniu oraz poinformowaniu uczestników o celu niniejszego spotkania, omówił zmiany, 
które zaszły w standardzie technologii wykonawstwa prac leśnych, na przykładach. W dalszym 
ciągu pracownik Działu Administracji prowadzący zagadnienia zamówień publicznych na 
usługi leśne – p. Monika Mika, przedstawiła najważniejsze kwestie dotyczące toczącego się 
postępowania:

- przedmiot zamówienia;
- podział zamówienia na Pakiety;
- podwykonawstwo;
- warunki udziału w postępowaniu;
- wymagania dotyczące wadium;
- opis sposobu przygotowania ofert;
- kryterium wyboru ofert – cena 100%;
- omówienie JEDZ, Kosztorysu Ofertowego.

Do Nadleśnictwa wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ.

1. Czy w ogłoszeniu o zamówieniu podano wartości podstawowe danych pakietów? 
Odpowiedź:
Tak, to wartość podstawowa netto.

 2. Czy Wykonawca może w ciągu trwania umowy zmienić personel Wykonawcy na inne 
osoby, niż te które zostały wskazane w Ofercie oraz czy może zgłaszać nowych 
podwykonawców lub zmieniać zakres wykonywanych przez nich prac ?
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Odpowiedź: 
Projekt umowy przewiduje możliwość oraz określa warunki dokonywania zmian umowy 
w zakresie modyfikacji składu członków personelu Wykonawcy oraz zakresów rzeczowych 
przedmiotu umowy powierzonych do wykonania podwykonawcom. Zmiany, o których mowa 
w zdaniu poprzednim wymagają każdorazowej zgody Zamawiającego a w przypadku 
podwykonawstwa – również zawarcia pisemnego aneksu do umowy. Kompleksową regulację 
w zakresie zgłaszania podwykonawców zawarto w § 8 projektu umowy.  

3.  Czy na potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej 
lub zawodowej w zakresie osób czy osoba wskazana jako pilarz może również być wskazana 
jako osoba do stosowania środków ochrony roślin? 
Odpowiedź:
Tak, nie ma przeciwskazań. Należy wykazać warunek udziału w postępowaniu osobami o 
odpowiednich kwalifikacjach. Pilarz lub inna osoba wykonująca pracę może jednocześnie być 
przeszkolona w zakresie używania środków ochrony roślin.

Z poważaniem

Wioletta Sieg
Zastępca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/
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